[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020                                                                                          № 392
пгт Кикнур
Об утверждении Плана проведения проверок
жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда на 2021 год
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, Порядком осуществления контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям - сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа, утвержденным постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 30.01.2019 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа»:

1. Утвердить План проведения проверок жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кикнурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель главы
администрации района     А.Г. Дегтярев
                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                              распоряжением администрации

                                                                                                                                                              Кикнурского муниципального
                                                                                                                                                              района Кировской области

                                                                                                                                                              от 25.12.2020 № 392
ПЛАН

проведения проверок жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа на 2021 год
	№

п/п
	Наименование объекта проверки

Адрес (местонахождение)

	Цель проведения проверки
	Период

проверки

	1
	Жилые помещения (квартиры) по адресам:

Кировская область, Кикнурский район, пгт Кикнур,

ул. Ленина, д. 66, кв.1

ул. Ленина, д.66, кв.7

ул. Ленина, д.70 кв.15
	Контроль за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства (предотвращение проживания в жилых помещениях посторонних лиц, контроль за использованием жилого помещения по назначению).
	до 10.06.2021

	2
	Жилые помещения (квартиры) по адресам:

Кировская область, Кикнурский район, пгт Кикнур,

ул. Ленина, д. 46, кв.3
ул. Ленина, д.68 кв.4
ул. Ленина, д.70 кв. 9

	до 20.11.2021

____________